平成29年2月28日

各 位

株式会社 宮崎銀行

みやぎん相続セミナー『エンディング・ノートの活用法と書き方』の開催について

～ 宮崎県内3地区開催！当行オリジナル「エンディング・ノート」をプレゼント ～

 株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、近年注目されている「エンディング・ノート」を、より

多くのお客さまに知っていただき、活用していただくことを目的とした「みやぎん相続セミナー」を

下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

 セミナーでは、当行オリジナルのエンディング・ノート「家族も安心『自分』の引継ぎノート」の

著者を講師にお迎えし、お客さまご自身の過去・現在・未来をつなぐ自分史ノートの作り方を

分かりやすくご説明いたします。

記

内 容
『エンディング･ノートの活用法と書き方』

～ノートを使用して相続準備をはじめよう～

講 師
山田 静江 氏
1級ファイナンシャル・プランニング技能士  ＣＦＰ®
終活アドバイザー ／ＮＰＯ法人 ら・し・さ 副理事長

開催日時

および

場所

日程 地区 時間 会場

平成29年

3月25日（土）
延岡 14：00～15：30

延岡市中小企業振興センター

5階 会議室1

小林 10：00～11：30
小林中央公民館

第1・第2会議室 平成29年

3月26日（日）
宮崎 14：00～15：30 宮崎銀行本店 １階大会議室

参加費 無 料

定 員 各会場50名（応募者多数の場合は、先着順とさせていただきます。）

申込方法 下記のお問い合わせ先、または最寄りの営業店窓口にお申し込みください。

その他
ご参加いただいた方全員に、当行オリジナルのエンディング・ノート
「家族も安心『自分』の引継ぎノート」を進呈いたします。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 個人金融部 相続サポートセンター 井黒・今村・木村

TEL：0120-339-737  FAX：(0985)24-1321